16 de novembro de 2023 Diário Oficial de Santos135

encontra-se à disposição dos interessados a par-
tir do dia 16/11/2023 nos endereços eletrônicos:
www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br.
Para dúvidas, entrar em contato pelo e-mail pre-
gao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 13 de novembro de 2023.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2023

PROCESSO Nº 719/2021
A Câmara Municipal de Santos torna público

que está aberto o Pregão Eletrônico nº 38/2023,
processo nº 719/2021, tipo menor preço, para
aquisição de 6 (seis) webcams Full HD com micro-
fone para a Escola do Legislativo e da Cidadania,
Gabinete da Presidência, Plenário e Secretária de
Planejamento e Finanças da Câmara Municipal de
Santos, conforme especificações técnicas constan-
tes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no
dia 01/12/2023 às 09h e a disputa de lances ocor-
rerá em 01/12/2023 às 10h30. O Edital na íntegra
encontra-se à disposição dos interessados a par-
tir do dia 16/11/2023 nos endereços eletrônicos:
www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br.
Para dúvidas, entrar em contato pelo e-mail pre-
gao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 14 de novembro de 2023.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 39/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023
A Pregoeira e Equipe de Apoio da Câmara Muni-

cipal de Santos comunicam que o certame acima
epigrafado, para a contratação de empresa espe-
cializada para a prestação de serviços de forneci-
mento, preparação e distribuição de café e outras
bebidas quentes, através de 7 (sete) máquinas au-
tomatizadas, a serem instaladas nas dependências
da Câmara Municipal de Santos, incluindo todos
os equipamentos, acessórios, produtos e serviços
de manutenção necessários à execução dos servi-
ços, conforme especificações técnicas constantes
do Termo de Referência (Anexo I do Edital), resul-
tou DESERTO.

Santos, 14 de novembro de 2023.
ROSE FARIAS BRAGA

PREGOEIRA

CYNTHIA FAGUNDES DE O. PIMENTEL
EQUIPE DE APOIO

GEZIEL FERREIRA DE FIGUEREDO
EQUIPE DE APOIO